FABORY

Sruby z tbem soczewkowym
nac proste UNC asme
B18.6.3 ASME B18.6.3 Low
carbon steel Ocynkowane

#8-32X1.1/4

Numer artykutu
Marka

UBB

UNSPSC

Numer EAN
Opakowanie 100

Parametry techniczne

Diameter
Length
Gniazdo
Ksztatt tba

Materiat
Kierunek gwintu
Obrdbka powierzchni

Gwint

Zwoje gwintu na cal

Info

NO.8
1.1/4 Inch
Szczelina

teb walcowy
wypukty

Low carbon steel

Prawy
Ocynkowane

Calowy,
zunifikowany
grubozwojny (UNC)

32

Screws with
diameter < No.5 and
length < 1.1/8 inch
are fully threaded,
longer screws are
threaded 1 inch
min.Screws with
diameter No.5 and
length < 2 inch are
fully threaded, longer
screws are threaded
1.1/2 inch min.

U24520.016.0125
500624934112
31161504
8717077794849

Tylko petne
opakowanie

B18.6.3
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A (maks.)
H (maks.)
J (max.)

T (maks.)

0.322
0.096
0.054
0.058

Rysunek techniczny

-




